

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
		SMI "FRASSATI" - VIA TIRABOSCHI, 33				
		Ristrutturazione servizi igienici piani terra, primo e secondo				
1	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
2	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo	mq	60,00	17,37	1.042,20
3	01.08.020.00 1a	Estintore a polvere omologato installato a parete con apposite staffe,	n	1,00	1,93	1,93
4	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile 4+4+4	h	12,00	29,86	358,32
5	08.35.040.00 2 2+2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	6,000	45,88	275,28
		SEL "Costa" - via Ambrosini, 1				
		Monitoraggio e ripristino tratti di paramano esterno distaccati				
6	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
7	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
8	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
9	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
10	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
11	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
12	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
		SEL "Gozzano" - c.so Toscana, 88				
13	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	2,000	45,88	91,76
14	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	0,00
15	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
16	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
17	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
18	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
19	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
		SEL "Don Murialdo" - via Casteldelfino, 30 Realizzazione di parapetto su intercapedine lato ingresso cortile				
20	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
21	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
		SEL "Aleramo" - via Lemie, 48				
22	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
23	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
24	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
25	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
26	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
27	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
28	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
		SMI "Turoldo" - via Magnolie, 9 Battitura e ripristini tratti di intonaco soffitti				
29	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
30	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
31	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
32	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo	mq	30,00	17,37	521,10
33	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
34	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
35	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
36	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
37	06.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate su	mq	45,00	6,95	312,75
38	12.15.020.00 1a	Ponteggio metallico fisso o castello in tubolari e giunti di acciaio	mq	30,00	3,91	117,30
		SEL "Gianelli" - via Magnolie, 29/2 Monitoraggio intonaci soffitti aule				
39	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
40	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
41	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
42	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo	mq	30,00	17,37	521,10
43	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
44	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
45	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
46	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
47	06.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate su				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
48	12.15.020.00 1a	Ponteggio metallico fisso o castello in tubolari e giunti di acciaio	mq	45,00	6,95	312,75
			mq	30,00	3,91	117,30
49	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione 2+2	ql/ora	4,000	45,88	183,52
50	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
51	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
52	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo	mq	30,00	17,37	521,10
53	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
54	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
55	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
56	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
57	06.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate su	mq	45,00	6,95	312,75
58	12.15.020.00 1a	Ponteggio metallico fisso o castello in tubolari e giunti di acciaio	mq	30,00	3,91	117,30
59	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	2,000	45,88	91,76
60	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
61	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
62	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
63	04.13.001.00	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	1a	forma	n	2,00	1,61	3,22
64	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
65	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
		Lab. ludico - via Fiesole, 15 battitura soffitti e realizzazione di controsoffittatura parti comuni				
66	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	2,000	45,88	91,76
67	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
68	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
69	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo	mq	30,00	17,37	521,10
70	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
71	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
72	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
73	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
74	06.23.060.00 1a	Tavolato in legno realizzato con tavole di spessore 5 cm fissate su	mq	45,00	6,95	312,75
75	12.15.020.00 1a	Ponteggio metallico fisso o castello in tubolari e giunti di acciaio	mq	60,00	3,91	234,60
		SEL "Margherita di Savoia" - via Thourar, 2 Realizzazione intercapedine interna corridoio accesso mensa piano seminterrato				
76	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
77	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
78	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
79	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
80	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
81	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
82	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
		SMI "Nosengo" - via Destefanis, 20 Rifacimento divisori palestra				
83	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	2,000	45,88	91,76
84	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
85	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
86	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo	mq	60,00	17,37	1.042,20
87	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
88	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
89	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
90	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
		Ripristino tratti cornicioni				
91	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	200,00	8,53	1.706,00
		ANI "Elvira Verde" - via Primule, 5 Ristrutturazione servizio igienico piano pilotis				
92	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
93	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
94	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		4+4+4	h	12,00	29,86	358,32
95	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo	mq	30,00	17,37	521,10
96	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
97	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
98	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
99	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
		SMA "Vallette B" - viale Mughetti, 36 Demolizione muretti in muratura cortile esterno				
100	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	2,00	29,86	59,72
101	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
		SMA "Vallette A" - via Verbene, 4 Sostituzione serramenti esterni facciata ingresso principale				
102	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
103	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
104	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
105	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
106	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
107	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
108	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo	mq	60,00	17,37	1.042,20
		ANI - via Assisi, 45				
109	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	2,000	45,88	91,76

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
110	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
111	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile 4+4	h	8,00	29,86	238,88
112	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo	mq	30,00	17,37	521,10
113	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
114	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
115	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
116	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore SMI - via Porta, 6	cad	1,00	3,08	3,08
117	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	2,000	45,88	91,76
118	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
119	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
120	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
121	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
122	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
123	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore SMA - via scotellaro, 9 Ripristino tratti facciata	cad	1,00	3,08	3,08
124	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
125	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	200,00	8,53	1.706,00
126	01.01.060.00	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	1e	terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
127	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
128	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
129	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
130	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
131	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
		SEL/SMA - p.zza Abba, 9/13 Monitoraggio intonaci solaio piano terra tra scuola elementare e materna				
132	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
133	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
134	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
135	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
136	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
137	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
138	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
		SEL - Strada S. Mauro, 32 Verifica strutturale controsoffitto palestra				
139	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
140	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
141	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
142	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
143	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
144	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
145	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore SEL - via Monterosa, 165	cad	1,00	3,08	3,08
146	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	4,000	45,88	183,52
147	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	200,00	8,53	1.706,00
148	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
149	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
150	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
151	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
152	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
153	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore SEL - via Banfo, 32 Monitoraggio distacchi di intonaci facciate esterne e rimozione di piastrellature piano interrato	cad	1,00	3,08	3,08
154	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	200,00	8,53	1.706,00
155	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
156	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
157	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
158	04.13.001.00	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	1a	forma	n	2,00	1,61	3,22
159	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
160	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
161	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione SMI - via Ancina, 15 Monitoraggio soffitti	ql/ora	4,000	45,88	183,52
162	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
163	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
164	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
165	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
166	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
167	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
168	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione SMA - via Rondissone, 32 monitoraggio soffittature	ql/ora	4,000	45,88	183,52
169	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	200,00	8,53	1.706,00
170	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
171	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
172	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
173	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
174	04.13.020.00	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	1a	forma	n	2,00	1,61	3,22
175	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
176	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione SMA - via Abeti, 15 Spicconatura e ripristino cornicioni ammalorati	ql/ora	4,000	45,88	183,52
177	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	200,00	8,53	1.706,00
178	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
179	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
180	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
181	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
182	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
183	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
184	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione SEL/SMI - via Abeti, 13 Normalizzazione parapetti e revisione serramenti esterni	ql/ora	4,000	45,88	183,52
185	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
186	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
187	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
188	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
189	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
190	01.02.240.00	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	1a		cad	1,00	3,08	3,08
191	08.35.040.00	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione				
	2		ql/ora	4,000	45,88	183,52
	2+2					
		SEL/SMI - via Cavagnolo, 35				
		Revisione avvolgibili e spicconatura e ripristino cornicioni lato est				
192	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	200,00	8,53	1.706,00
193	01.01.060.00	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
194	11.41.020.00	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
195	04.13.120.00	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
	1a					
196	04.13.001.00	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
	1a					
197	04.13.020.00	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
	1a					
198	01.02.240.00	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
	1a					
199	08.35.040.00	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	2,000	45,88	91,76
	2					
		SMA - via Boccherini, 43				
		Spicconatura e ripristino cornicioni ammalorati				
200	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	200,00	8,53	1.706,00
201	01.01.060.00	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
202	11.41.020.00	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
203	04.13.120.00	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
	1a					
204	04.13.001.00	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
	1a					
205	04.13.020.00	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
	1a					
206	01.02.240.00	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	1a		cad	1,00	3,08	3,08
207	08.35.040.00	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione				
	2 2+2		ql/ora	4,000	45,88	183,52
		SEL - via Cimarosa, 85/1 Revisione pendinatura controsoffitti servizi igienici				
208	11.41.020.00	Tecnico, categoria edile				
	1		h	4,00	29,86	119,44
209	04.13.120.00	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma				
	1a		n	2,00	1,06	2,12
210	04.13.001.00	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma				
	1a		n	2,00	1,61	3,22
211	04.13.020.00	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma				
	1a		n	2,00	1,61	3,22
212	01.02.240.00	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore				
	1a		cad	1,00	3,08	3,08
		SEL - via Corelli, 4 Revisione serramenti mensa e normalizzazione ringhiere balconi				
213	01.01.060.00	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e				
	1e		mq	50,00	15,39	769,50
214	11.41.020.00	Tecnico, categoria edile				
	1		h	4,00	29,86	119,44
215	04.13.120.00	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma				
	1a		n	2,00	1,06	2,12
216	04.13.001.00	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma				
	1a		n	2,00	1,61	3,22
217	04.13.020.00	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma				
	1a		n	2,00	1,61	3,22
218	01.02.240.00	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore				
	1a		cad	1,00	3,08	3,08
		SEL/SMI - via Tollegno, 83 Riprstino doghe controsoffitti				
219	11.41.020.00	Tecnico, categoria edile				
	1		h	4,00	29,86	119,44
220	04.13.120.00	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma				
	1a		n	2,00	1,06	2,12

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
221	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
222	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
223	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore SEL - strada Bertolla, 50 Fornitura e posa di braccetti regolatori serramenti	cad	1,00	3,08	3,08
224	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
225	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
226	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
227	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
228	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore SMA - via Tronzano, 20 Rifacimento pavimentazione rampa di accesso e mancorrenti	cad	1,00	3,08	3,08
229	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	60,00	15,39	923,40
230	11.41.020.00 1 4+4	Tecnico, categoria edile	h	8,00	29,86	238,88
231	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
232	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
233	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
234	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
235	08.35.040.00 2 2+2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione SMA - via Anglesio, 17 Rifacimento merciapiedi ingresso	ql/ora	4,000	45,88	183,52

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
236	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	60,00	15,39	923,40
237	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile 4+4	h	8,00	29,86	238,88
238	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	1,06	3,18
239	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
240	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	3,00	1,61	4,83
241	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
242	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione 2+2 SMA - via Mercadante, 129 Spicconatura e ripristino cornicioni ammalorati	ql/ora	4,000	45,88	183,52
243	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	425,12	8,53	3.626,27
244	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	50,00	15,39	769,50
245	11.41.020.00 1	Tecnico, categoria edile	h	4,00	29,86	119,44
246	04.13.120.00 1a	Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,06	2,12
247	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
248	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma	n	2,00	1,61	3,22
249	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
250	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione 2+2 APPRESTAMENTI DI SICUREZZA PER GLI INTERVENTI DA ESEGUIRE NELL'AMBITO DELLA CIRCOSCRIZIONE 7 SMA di via Deledda, 9 - Apprestamenti di sicurezza per l'esecuzione delle opere previsti	ql/ora	4,000	45,88	183,52
251	01.01.060.00	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
252	01.06.020.00 1b	terra, e	mq	56,00	7,83	1.315,44
		pannelli utilizzati per delimitare l'area di stoccaggio dei materiali 3.50*2.00*8	mq	112,00		
		pannelli utilizzati per delimitare le aree di lavorazione 3.50*2.00*16	mq	168,00		
253	01.01.060.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a box spogliatoio	n	1,00	278,54	278,54
		SEL di via San Sebastiano Po, 6 - Apprestamenti di sicurezza per l'esecuzione delle opere previsti				
		Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	56,00		
254	01.06.020.00 1b	pannelli utilizzati per delimitare l'area di stoccaggio dei materiali 3.50*2.00*8	mq	112,00	7,83	1.315,44
		pannelli utilizzati per delimitare le aree di lavorazione 3.50*2.00*16	mq	168,00		
		Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a box spogliatoio	n	1,00		
255	01.01.060.00 1a	LUD di corso Cadore, 20/8 - Apprestamenti di sicurezza per l'esecuzione delle opere previsti			278,54	278,54
		Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	56,00		
		pannelli utilizzati per delimitare l'area di stoccaggio dei materiali 3.50*2.00*8	mq	56,00		
256	01.06.020.00 1a	pannelli utilizzati per delimitare le aree di lavorazione 3.50*2.00*8	mq	112,00	5,94	665,28
		Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a box spogliatoio	n	1,00		
		APPRESTAMENTI DI SICUREZZA PER GLI INTERVENTI DA ESEGUIRE NELL'AMBITO DELLA CIRCOSCRIZIONE 8				
257	01.01.060.00 1a	SMA di via Lodovica, 2 - Apprestamenti di sicurezza per l'esecuzione delle opere previsti			151,55	151,55
		Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	56,00		
		pannelli utilizzati per delimitare l'area di stoccaggio dei materiali 3.50*2.00*8	mq	56,00		
258	01.06.020.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a box spogliatoio	n	1,00	151,55	151,55
		ANI di corso Sicilia, 28 - Apprestamenti di sicurezza per l'esecuzione delle opere previsti				
		Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	84,00		
259	01.01.060.00 1a	pannelli utilizzati per delimitare l'area di stoccaggio dei materiali 3.50*2.00*12	mq	84,00	5,94	498,96
		Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a box spogliatoio	n	1,00		
		Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a box spogliatoio	n	1,00		
260	01.06.020.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a box spogliatoio	n	1,00	151,55	151,55
		Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e	mq	84,00		
		pannelli utilizzati per delimitare l'area di stoccaggio dei materiali 3.50*2.00*12	mq	84,00		
261	01.01.060.00 1a	pannelli utilizzati per delimitare l'area di stoccaggio dei materiali 3.50*2.00*12	mq	84,00	5,94	498,96

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
262	01.06.020.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a box spogliatoio	n	1,00	151,55	151,55
263	05.15.001.00 1	SEL di via Nuova, 2 - Apprestamenti di sicurezza per l'esecuzione delle opere previsti Ponteggio con sistema ad H ponteggio per l'esecuzione dei lavori - h media 6.00 2.00*12.00	mq	24,00	0,58	13,92
264	05.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo 2.00*12.00	mq	24,00	5,58	133,92
265	01.01.060.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e pannelli utilizzati per delimitare l'area di stoccaggio dei materiali 3.50*2.00*8 pannelli utilizzati per delimitare le aree di lavorazione 3.50*2.00*2	mq mq	56,00 14,00		
				70,00	5,94	415,80
266	01.06.020.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a box spogliatoio APPRESTAMENTI DI SICUREZZA PER GLI INTERVENTI DA ESEGUIRE NELL'AMBITO DELLA CIRCOSCRIZIONE 1 SMI di via Piazza, 57 - Apprestamenti di sicurezza per l'esecuzione delle opere previsti	n	1,00	151,55	151,55
267	01.01.060.00 1b	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e pannelli utilizzati per delimitare l'area di stoccaggio dei materiali (3.50*2.00)*20 pannelli utilizzati per delimitare le aree di lavorazione (3.50*2.00)*20	mq mq	140,00 140,00		
				280,00	7,83	2.192,40
268	01.06.020.00 1b	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a box spogliatoio Scuola Elementare "CASALEGNO" Via Acciarini 20 - Rifacimento servizi igienici lato dx intera colonna.	n	1,00	278,54	278,54
269	01.01.060.00 1e	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra, e Area scarico macerie e carico materiali ai piani 3*(10.00+5.00)*3.50 Area attrezzata a deposito e baracche 2*(6.00+12.00)*3.50	mq mq	157,50 126,00		
				283,50	15,39	4.363,07
270	01.02.180.00 1b	Delimitazione mediante barriera estendibile fino a 300 cm, con aste a Delimitazione ai piani 5*29	ml	145,00	0,84	121,80
271	05.18.001.00 1a	Andatoie e passerelle avente larghezza del passaggio cm 120,	ml	4,00	36,17	144,68
272	05.18.001.00 1b	Andatoie e passerelle avente larghezza del passaggio cm 120,	ml	1,00	3,99	3,99
273	04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma	n	1,00	0,39	0,39

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
274	01.06.020.00 1e	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a	n	2,00	786,53	1.573,06
275	01.06.100.00 1e	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	2,00	828,22	1.656,44
276	09.37.380.00 1a	Cavo multipolare flessibile isolato in gomma G10 sotto guaina	ml	1,46	2,35	3,43
277	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo protezione dalle polveri ai piani 4*3.00*10.00	mq	120,00	17,37	2.084,40
278	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione 3*6	ql/ora	18,000	45,88	825,84
279	05.15.001.00 1a	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo realizzazione di ponteggio e castello di carico per realizzazione nuove finestre lungo parete nord 12.00*11.00	mq	132,00	5,58	736,56
280	05.15.001.00 1b	Ponteggio metallico con sistema a telaio prefabbricato ad infilo realizzazione di ponteggio e castello di carico per realizzazione nuove finestre lungo parete nord 12.00*11.00*6	mq	792,00	0,48	380,16
281	06.25.100.00 1	Rete in fibra sintetica rinforzata, per la protezione delle impalcature 12.00*11.00	mq	132,00	0,74	97,68
282	04.13.160.00 1d	Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare,	n	10,00	0,85	8,50
CIRCOSCRIZIONE 3						
SMA VIA BRUINO 14						
283	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
284	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e area cortile parte interna 25.00*2.50	mq	62,50	5,26	328,75
285	01.01.080.00 1l	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e misure come casella precedente	mq	62,50	0,45	28,13
286	01.03.001.00 1a	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e area cortile parte esterna 15.00*2.50	mq	37,50	11,20	420,00
287	01.03.001.00 1l	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e misure come casella precedente	mq	37,50	0,26	9,75
288	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
289	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
290	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	133,95	133,95
291	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
292	05.16.040.00 1a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi	n	1,00	29,96	29,96
293	05.16.040.00 1b	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi	n	2,00	17,75	35,50
294	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	n	2,00	10,03	20,06
295	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
SMA VIA FATTORI 113						
295	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	2,000	45,88	91,76
296	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e A calcolo 20.50*2.00	mq	41,00	5,26	215,66
297	12.02.180.00 1a	Delimitazione mediante barriera estendibile fino a 300 cm, con aste 6*3.00*1.00	mq	18,00	0,98	17,64
298	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	0,91	3,08	2,80
SMA VIA GERMONIO 35						
299	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	2,000	45,88	91,76
300	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e A calcolo 18.50*2.00	mq	37,00	5,26	194,62
301	12.02.180.00 1a	Delimitazione mediante barriera estendibile fino a 300 cm, con aste 6*3.00*1.00	mq	18,00	0,98	17,64
302	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
SMA VIA POZZO STRADA 12						
303	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
304	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto. ripristino cornicioni e facciate lato strada 70.00*5.00	mq	350,00	8,53	2.985,50
305	NP Z96_02	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	350,00	1,53	535,50

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
306	06.25.040.00 1	Telo di juta per la protezione delle impalcature edili in vista, fornito misure come sopra	mq	350,00	2,11	738,50
307	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e delimitazione ponteggio 50.00*2.00	mq	100,00	5,26	526,00
308	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
309	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	133,95	133,95
310	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
311	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	29,96	29,96
SEL VIA CHAMBERY 33						
312	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	3,000	45,88	137,64
313	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e A calcolo 12.00*2.00	mq	24,00	5,26	126,24
314	01.01.100.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e rete delimitazione piattaforma aerea 2*(5.00+5.00+15.00)*2.00	mq	100,00	6,02	602,00
315	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
316	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
317	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
318	09.36.360.00 1	Telo impermeabile sintetico dotato di occhielli 2*3.00*10.00	mq	60,00	1,17	70,20
SEL VIA CASTELLINO 10						
319	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
320	01.03.001.00 1a	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e A calcolo 30.00*2.00	mq	60,00	11,20	672,00
321	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto. 3*6.00*15.00	mq	270,00	8,53	2.303,10
322	NP Z96_02	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
323	06.25.040.00 1	Telo di juta per la protezione delle impalcature edili in vista, fornito misure come sopra	mq	270,00	1,53	413,10
324	NP Z96_05	Installazione di mantene in profilati tubolari con agganci telescopici cornicioni (20.00+10.00+20.00+20.00)*1.50	mq	270,00	2,11	569,70
325	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
326	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	133,95	133,95
327	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
328	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	29,96	29,96
329	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
330	09.36.360.00 1	Telo impermeabile sintetico dotato di occhielli 2*10.00*10.00	mq	200,00	1,17	234,00
SEL VIA BRACCINI 70						
331	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
332	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
333	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
334	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e area interna (5.00+15.00+5.00)*2.00 area esterna (5.00+15.00+5.00)*2.00	mq mq	50,00 50,00	5,26	526,00
335	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
336	09.36.360.00 1	Telo impermeabile sintetico dotato di occhielli 10.00*10.00	mq	100,00	1,17	117,00
SEL VIA LUSSIMPICCOLO 36						
337	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
338	01.01.080.00	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
	1a	terra e area cortile parte interna 12.00*2.50	mq	30,00	5,26	157,80
339	01.01.080.00 1l	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e misure come casella precedente	mq	30,00	0,45	13,50
340	01.03.001.00 1a	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e area cortile parte esterna 12.00*2.50	mq	30,00	11,20	336,00
341	01.03.001.00 1l	Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e misure come casella precedente	mq	30,00	0,26	7,80
342	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
343	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
344	05.16.040.00 1a	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi	n	2,00	17,75	35,50
345	05.16.040.00 1b	Ponte ad innesto o trabattello in metallo realizzato con elementi	n	2,00	10,03	20,06
346	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
SEL VIA PALMIERI 58						
347	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
348	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
349	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
350	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e area interna (5.00+15.00+5.00)*2.00 area esterna (5.00+15.00+5.00)*2.00	mq mq	50,00 50,00 100,00	5,26	526,00
351	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
352	09.36.360.00 1	Telo impermeabile sintetico dotato di occhielli 2*3.00*10.00	mq	60,00	1,17	70,20
SEL VIA COLLEGNO 73						
353	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
354	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e 25.00*2.00	mq	50,00	5,26	263,00
355	12.02.180.00 1a	Delimitazione mediante barriera estendibile fino a 300 cm, con aste 6*3.00*1.00	mq	18,00	0,98	17,64
356	01.02.240.00 1a	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore	cad	1,00	3,08	3,08
357	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
358	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
359	06.25.080.00 1	Protezione dalla polvere mediante applicazione di un doppio telo 3.00*3.00 CIRCOSCRIZIONE 1 CENTRO SEL "R. DI NETRO - VIA VALFRE", 8	mq	9,00	17,37	156,33
360	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
361	12.18.120.00 1a	Impalcati in legno di qualsiasi dimensione in pianta, demolizione controsoffitto "pesante"	mq	100,00	12,43	1.243,00
362	12.18.120.00 1b	Impalcati in legno di qualsiasi dimensione in pianta, demolizione controsoffitto "pesante"	mq	100,00	0,57	57,00
363	06.25.040.00 1	Telo di juta per la protezione delle impalcature edili in vista, fornito	mq	350,00	2,11	738,50
364	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e delimitazione area cantiere 50.00*2.00	mq	100,00	5,26	526,00
365	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
366	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	133,95	133,95
367	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
368	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di SMI "MEUCCI" SUCC.LE L. IL MAGNIFICO - C.SO MATTEOTTI, 9	n	1,00	29,96	29,96
369	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
370	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e delimitazione area cantiere 50.00*2.00	mq	100,00	5,26	526,00
371	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	0,00
372	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	133,95	133,95
373	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
374	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	29,96	29,96
375	08.35.040.00 2	SEL "PACCHIOTTI" - VIA DEL CARMINE, 27 Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
376	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e delimitazione area cantiere 50.00*2.00	mq	100,00	5,26	526,00
377	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
378	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	133,95	133,95
379	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
380	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	29,96	29,96
381	08.35.040.00 2	SMS "BOSSO-MONTI" - VIA PERRONE, 7 BIS Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
382	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e delimitazione area cantiere 50.00*2.00	mq	100,00 100,00	5,26	526,00
383	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
384	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	133,95	133,95
385	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
386	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di SMA - VIA GIULIO, 30	n	1,00	29,96	29,96
387	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
388	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e delimitazione area cantiere 50.00*2.00	mq	100,00	5,26	526,00
389	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
390	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	133,95	133,95
391	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
392	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di CIRCOSCRIZIONE 4 SMA DD "MANZONI" - VIA BALME, 46	n	1,00	29,96	29,96
393	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
394	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e delimitazione area cantiere 50.00*2.00	mq	100,00	5,26	526,00
395	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
396	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	133,95	133,95
397	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
398	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di SEL "MANZONI" - C.SO SVIZZERA, 59	n	1,00	29,96	29,96
399	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
400	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e delimitazione ponteggio 50.00*2.00	mq	100,00	5,26	526,00
401	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
			n	1,00	158,50	158,50
402	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto. ripristino cornicioni e facciate lato strada 70.00*5.00	mq	350,00	8,53	2.985,50
403	NP Z96_02	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	350,00	1,53	535,50
404	06.25.040.00 1	Telo di juta per la protezione delle impalcature edili in vista, fornito misure come sopra	mq	350,00	2,11	738,50
405	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	133,95	133,95
406	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
407	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	29,96	29,96
408	08.35.040.00 2	SEL I.C. "PACINOTTI" - VIA LE CHIUSE, 80 Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
409	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto. ripristino cornicioni e facciate lato strada 70.00*5.00	mq	350,00	8,53	2.985,50
410	NP Z96_02	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	350,00	1,53	535,50
411	06.25.040.00 1	Telo di juta per la protezione delle impalcature edili in vista, fornito misure come sopra	mq	350,00	2,11	738,50
412	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e delimitazione ponteggio 50.00*2.00	mq	100,00	5,26	526,00
413	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
414	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	133,95	133,95
415	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
416	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	29,96	29,96
417	08.35.040.00 2	SMI "NIGRA" SUCC.LE C.SO SVIZZERA, 51 Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	ql/ora	5,000	45,88	229,40
418	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto. ripristino cornicioni e facciate lato strada 70.00*5.00	mq	350,00	8,53	2.985,50
419	NP Z96_02	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
420	06.25.040.00 1	Telo di juta per la protezione delle impalcature edili in vista, fornito misure come sopra	mq	350,00	1,53	535,50
421	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e delimitazione ponteggio 50.00*2.00	mq	350,00	2,11	738,50
422	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	mq	100,00	5,26	526,00
423	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
424	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	133,95	133,95
425	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
426	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione	n	1,00	29,96	29,96
427	NP Z96_01	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto. ripristino cornicioni e facciate lato strada 70.00*5.00	ql/ora	5,000	45,88	229,40
428	NP Z96_02	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo giunto.	mq	350,00	8,53	2.985,50
429	06.25.040.00 1	Telo di juta per la protezione delle impalcature edili in vista, fornito misure come sopra	mq	350,00	1,53	535,50
430	01.01.080.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e delimitazione ponteggio 50.00*2.00	mq	350,00	2,11	738,50
431	01.06.100.00 1a	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	mq	100,00	5,26	526,00
432	01.06.100.00 1l	Box prefabbricato di dimensioni cm 240x450x240, adibito a servizi	n	1,00	158,50	158,50
433	01.06.120.00 1a	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	133,95	133,95
434	01.06.120.00 1l	Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di	n	1,00	77,62	77,62
		TOTALE LAVORI				129.131,13
		per lavorazioni a base d'asta				0,00
		per la sicurezza				129.131,13
		SOMME A DISPOSIZIONE				
		ONERI FISCALI IVA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		IVA su Lavori Aliquota al 20%	EURO	20%	111.856,86	22.371,37
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				22.371,37
		IMPORTO COMPLESSIVO				151.502,50